UBND THỊ XÃ CHÍ LINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 730/PGDĐT
V/v thay đổi lịch tập huấn phần mềm thống kê giáo dục
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chí Linh, ngày 07  tháng 10 năm 2014

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS, Tiểu học, Mầm non
Ngày 03 tháng 10 năm 2014 phòng Giáo dục và Đào tạo đã có công văn số 716/GTT-PGDĐT về việc tập huấn huấn phần mềm thống kê giáo dục cho cán bộ tổng hợp, thống kê của các trường Mầm non, Tiểu học, THCS. Thời gian tập huấn ngày 10/10/2014 tại Hội trường nhà C - UBND thị xã. Tuy nhiên ngày 10/10/2014 UBND thị xã có lịch tiếp đoàn công tác của UBND tỉnh tại Hội trường C, vì vậy Phòng Giáo dục và Đào tạo đổi lịch tập huấn cụ thể như sau:
+ Cấp tiểu học, THCS: 1/2 ngày, từ 7h30’ ngày 11 tháng 10 năm 2014;
+ Bậc mầm non: 1/2 ngày, từ 13h30’ ngày 11 tháng 10 năm 2014.
- Địa điểm: Hội trường C – UBND thị xã.

- Thành phần dự và trang thiết bị tập huấn mang theo như giấy triệu tập 716/GTT-PGDĐT.

Nhận được công văn, yêu cầu hiệu trưởng các nhà trường thông báo, cử cán bộ tập huấn đúng thời gian và thành phần tham dự. Sau buổi tập huấn đôn đốc, chỉ đạo hoàn báo cáo nộp về Phòng GD&ĐT chậm nhất ngày 15/10/2014./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lư​​u: VT, TCCB.

	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Nguyễn Thị Phượng